CNPJ 44.518.405/0001-91

PORTARIA N.o3258/2021

"Dispõe sobre a nomeação da Comissão Intersetorial de
Gerenciamento da Pandemia da Covid-19 nas Escolas
Municipais de Alvinlândia", de acordo com o Decreto
2858/2020.

ABIGAIL CATELI DIAS, Prefeita do Município de Alvinlândia,
Comarca de Garça, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e em
conformidade com que preceitua as legislações vigentes;

R E SO LV E:-

Artigo 1.°:_ A Comissão Escolar de Gerenciamento da
Pandemia da Covid-19 será composta pelos seguintes integrantes:

I - Francine Marques Cripa Lotério - Representante da
Secretaria Municipal de Educação;

11- Marilza Teruel - Representante da Secretaria Municipal
de Saúde;

III - Elaine Aparecida da Silva - Representante da Secretaria
de Assistência Social;

IV- Carolina Aparecida de Souza Iwai Sousa - Representante
da Secretaria Municipal de Administração;

V - Luciana da Silva Carvalho .; Representante dos
profissionais e trabalhadores de Educação;

VI - Kelly Maria da Silva - Representante do Conselho
Municipal de Educação;

VII - Juliana Firmino Cripa - Nutricionista Técnica PNAE
Representante do Conselho de Alimentação Escolar.

Artigo 2.° :- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

P.M. "João Manzano", 25 de Janeiro de 2021.

ABIGAILkDIAS
Prefeita Municipal

Publicada e afixada no lugar de costume, o forme legislação em vigor nesta data.

APARECIDO

Praça Dr. Daniel Guarido, 294 - CEP 17430-000 - ALVINL~NDI~ - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: pmalvin@terra.com.br www.alvinlandia.sp.gov.br